
ACTA DE LA COMISIÓN PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL INDEFINIDO PARA LA
COBERTURA DE 1 PLAZA DE PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA Y FORMACIÓN DE UNA

BOLSA DE EMPLEO EN BENESERMU S.A.

Las Bases para la cobertura de 1 plaza de peón de limpieza viaria y formación de una
bolsa de empleo en Benetusser, S.A.U., fueron publicadas en el tablón de anuncios del
Ayuntamiento y en la página web de la empresa fueron aprobadas por el  Consejo de
Administración de Benesermu, S.A.U. en sesión ordinaria del día 15 de abril de 2024. 

En las bases se recoge la creación de una Comisión de Valoración. Esta Comisión se
crea  el  día  17  de  mayo  de  2024,  está  compuesta  por  la  encargada  de  la  empresa
municipal,  la  arquitecta  técnica  municipal  del  Ayuntamiento  de  Benetússer  y  el
coordinador de obras y servicios del Ayuntamiento de Benetússer.

A tales efectos la Comisión de Valoración reunida el 17 de mayo de 2024 a las 12:30
horas  en  las  oficinas  de  la  empresa,  actuando  como  Presidenta  la  encargada  de  la
empresa  municipal,  como  secretaria  la  arquitecta  técnica  municipal  y  como  vocal  el
coordinador de obras y servicios municipal. 

Previas las deliberaciones correspondientes, y revisados los documentos presentados por
cada uno de los aspirantes, se confeccionó el listado provisional de admitidos y excluidos
junto a los motivos de la exclusión, dando un periodo de 5 días hábiles para presentar las
alegaciones que consideren oportunas. 

Presentadas alegaciones a la lista se procede a la rsolución de las alegaciónes el 20 de
mayo y se realiza publicación al respecto y se convoca a los aspirantes a la entrevista el
dia 3 de junio de 2024, con un horario establecido para cada aspirante. 

Se procede a publicar las puntuaciones obtenidas según los criterios establecidos en las
bases publicada. resultando la baremación conforme a la base septima apartado 1 de
experiencia y formación, la siguiente:
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orden DNI * PUNTUACIÓN TOTAL
1 ***7317** 0,00
2 ***8755** 0,00
3 ***2507** 0,50
4 ***7134** 0,00
5 ***8916** 2,00
6 ***1143** 1,00
7 ***7281** 1,00
8 ***1961** 0,00
9 ***5921** 2,75
10 ***6078** 2,25
11 ***0534** 0,50
12 ***0066** 5,00
13 ***8162** 0,00
15 ***1941** 7,00
17 ***4604** 0,00
19 ***2102** 0,00
20 ***3592** 5,00
21 ***0299** 1,00
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Se procede a publicar las puntuaciones obtenidas según los criterios establecidos en las
bases publicada. resultando la baremación conforme a la base septima apartado 2 de
entrevista, la siguiente:

Una  vez  obtenidas  las  puntuaciones  de  todos  los  aspirantes  y  sumadas,  se  eleva  a
pública la lista de puntuaciones provisionales de los aspirantes y se establece un plazo de
5 días hábiles contados a partir de la publicación en la página web de la empresa para
presenter reclamaciones o alegaciones.

Lo que firmamos en Benetússer a la fecha de la firma digital, la presidenta, el vocal y la
secretaria de la Comisión.
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N.º orden DNI* ENTREVISTA
1 ***7317** 1,00
2 ***8755** 5,00
3 ***2507** NP
4 ***7134** NP
5 ***8916** 5,00
6 ***1143** 3,75
7 ***7281** 3,00
8 ***1961** NP
9 ***5921** 4,00

10 ***6078** 5,00
11 ***0534** 1,00
12 ***0066** 5,00
13 ***8162** 3,67
15 ***1941** NP
17 ***4604** NP
19 ***2102** NP
20 ***3592** NP
21 ***0299** NP

N.º orden DNI* EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL
12 ***0066** 5,00 5,00 10,00
10 ***6078** 2,25 5,00 7,25

5 ***8916** 2,00 5,00 7,00
15 ***1941** 7,00 NP 7,00

9 ***5921** 2,75 4,00 6,75
2 ***8755** 0,00 5,00 5,00

20 ***3592** 5,00 NP 5,00
6 ***1143** 1,00 3,75 4,75
7 ***7281** 1,00 3,00 4,00

13 ***8162** 0,00 3,67 3,67
11 ***0534** 0,50 1,00 1,50

1 ***7317** 0,00 1,00 1,00
21 ***0299** 1,00 NP 1,00

3 ***2507** 0,50 NP 0,50
4 ***7134** 0,00 NP 0,00
8 ***1961** 0,00 NP 0,00

17 ***4604** 0,00 NP 0,00
19 ***2102** 0,00 NP 0,00
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Fdo. Sandra Gamón Soria

Fdo Antonio Felguera Minuesa Fdo Pilar Gilberte Fernández
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